ESTADO DE SERGIPE

PODER LEGISLATIVO

Câmara de Vereadores do Município de Tobias Barreto

MESA DIRETORA

PAUTA DA ORDEM DO DIA DO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA DELIBERATIVA DE

21 DE NOVEMBRO DE 2023

O Secretário anuncia:

Senhor Presidente, há sobre a Mesa, no Expediente Inicial da Sessão Ordinária Deliberativa de

hoje dia 21 de novembro de 2023, os seguintes Documentos, fundamentados nos termos

Regimentais, para deferimento e encaminhamento de Vossa Excelência.

01

MOÇÃO DE

APLAUSOS

”Ementa – Apresenta votos de aplausos ao Ministério Público de

Tobias Barreto-Se, na pessoa do Promotor de Justiça Dr.Paulo

José, com a finalidade de enaltecer os incansáveis esforços na

busca dos diretos difusos e coletivos.

Autor Vereador Elbert Santos Oliveira – MDB.